1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE BREVES
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 03/2024/PMB – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Breves no uso de suas atribuições torna público o resultado final
do Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas do cargo de Guarda Municipal
do quadro efetivos de servidores da Prefeitura Municipal de Breves, conforme regras do
Edital de Abertura n.º 01/2023/PMB.

O resultado final do Concurso Público, publicado abaixo, fica devidamente homologado,
nesta data pela Prefeitura Municipal de Breves.

Ordem Inscrição Nome Nota Situação

1 1790 LUCAS RODRIGUES CORREA 52 Classificado

2 110 OTÁVIO DE JESUS BARBOSA NETO 50 Classificado

3 1303 FELIPE DE MORAES BAIA 50 Classificado

4 1472 PEDRO IVO DE OLIVEIRA PIMENTEL 50 Classificado

5 1952 ASSIS ERICK LEITAO DE MORAES 49 Classificado

6 493 GEOVANA BARROS PINTO 49 Classificado

7 3236 MARCOS ANTÔNIO DE JESUS BRITO 49 Classificado

8 1124 RAFAEL LEÃO DA COSTA 48 Classificado

9 280 MARLON SANTOS FERREIRA 48 Classificado

10 1827 EVALDO FLORES DOS SANTOS 47 Classificado

11 35 RENAN FLORES FONSECA 47 Classificado

12 2439 JOSÉ RONALDO NEVES DOS SANTOS 47 Classificado

13 969 SIMARA MARIA LEAL LIMA 46 Classificado

14 1713 ALESSANDRO OLIVEIRA FREITAS 46 Classificado

15 1781 FELIPE CHAVES SANCHES 46 Classificado

16 2145 ADRIANE DE AQUINO GONÇALVES 46 Classificado

17 2162 VALDEMI SILVA DUARTE 46 Classificado

18 2247 ANA LIVIA LEÃO DO AMARAL PANTOJA 45 Classificado

19 1640 TALISON RENAN SOUSA DOS SANTOS 45 Classificado

20 2402 BRUNO FERNANDES SARDINHA 45 Classificado

21 800 DIEGO EDGAR SILVA BARBOSA 45 Classificado

22 208 MAURICIO MORAES MELO 45 Classificado

23 2029 GABRIELA FERREIRA SARGES 45 Classificado

24 1436 JERSON MENDONÇA DA SILVA 44 Classificado

25 2371 PAULO VINÍCIUS DA SILVA LOBATO 44 Classificado

26 126 FELIPE GABRIEL PUREZA DE SOUZA 44 Classificado

27 216 EDIMILSON MORAES NOGUEIRA 44 Classificado

28 130 RUTHESELEN MATOS FERREIRA 44 Classificado

29 2337 TÍFANY SARGES TEIXEIRA 44 Classificado

30 1611 MATEUS BRAGA ALVES 44 Classificado

31 1930 ROBERT TAYLLOR SOUSA FARIAS 44 Classificado

32 2008 WESLEN VAZ PAIXAO 43 Classificado

33 1524 IRENILSON SOUZA VIVEIROS 43 Classificado

2

34 1975 TIAGO CHAVES DOS SANTOS 43 Classificado

35 714 EMESON DOS SANTOS EVANGELISTA 42 Classificado

36 2229 SHEILA MORAES FERNANDES 42 Classificado

37 2227 SHAYANNE ANTUNES PITEIRA 42 Classificado

38 446 ELTON DE MORAES COSTA 42 Classificado

39 2594 CLAYTON FURTADO DA SILVA 42 Classificado

40 3095 CARLOS EDUARDO PANTOJA SILVEIRA 42 Classificado

41 491 GISELE FERREIRA LEAL 41 Classificado

42 3017 PATRICIANE LOBATO MIRANDA 41 Classificado

43 3652 BRUNO COSTA OLIVEIRA 41 Classificado

44 3286 ANGELICA GEMAQUE AMORIM 41 Classificado

45 3186 FRANCISCO RIBEIRO GAIA JUNIOR 41 Classificado

46 1009 RAIANE SOUZA BORGES 41 Classificado

47 2069 FABIO VALES NASCIMENTO 41 Classificado

48 344 DANIEL GALVÃO CORRÊA 41 Classificado

49 3177 THIAGO MORAES DA SILVA 41 Classificado

50 1439 RAILSON AIRES DE JESUS 40 Classificado

51 2170 BRUNO GOMES DOS SANTOS 40 Aprovado

52 9 BRENDA MIRANDA LEITE 40 Aprovado

53 2249 RAQUEL LOBATO BRANDÃO 40 Aprovado

54 527 DAVID RAFAEL BARBOSA DOS SANTOS 40 Aprovado

55 1421 BRUNO ALMEIDA MORAES 40 Aprovado

56 1254 DIEMERSON SOARES DA SILVA 40 Aprovado

57 1530 SIDNEY CASTRO GONCALVES 40 Aprovado

58 400 MANUELA DA SILVA RODRIGUES 40 Aprovado

59 20 DANIEL FARIAS DOS SANTOS 40 Aprovado

60 868 PATRICK RODRIGUES BARBOSA 40 Aprovado

61 2012 BRENDA SOUSA FARIAS 40 Aprovado

62 913 LUCAS SILVA DIAS 40 Aprovado

63 2437 GUSTAVO KUERTEN RODRIGUES CHAVES 40 Aprovado

64 2744 FILIPE GUEDES CHAVES 40 Aprovado

65 2471 JOSÉ NEYVERSON DA SILVA BORGES 40 Aprovado

66 1068 BRENO SANTOS SIVA 39 Aprovado

67 17 BEZALIELSOM MARTINS GONÇALVES 39 Aprovado

68 748 ALAIR JOSÉ PINHEIRO BOTELHO 39 Aprovado

69 3242 ANTONIO MARCOS FERREIRA LIMA 39 Aprovado

70 226 ELIVELTON PIMENTEL CASTOR 39 Aprovado

71 2331 EDSON CARLOS MACIAS DA SILVA 39 Aprovado

72 1939 RONISON BARROS DE JESUS 39 Aprovado

Breves (PA), 13 de Março de 2023.

José Antônio Azevedo Leão
Prefeito Municipal de Breves

                                                                                                                                 Realização